
SPF SENIORERNA  ANNEBERG

BOKSLUT  2021

BUDGET

INTÄKTER RESULTAT

3810 Erhållna bidrag 3.000 9.488

3890 Medlemsavgifter 2.790

S:A INTÄKTER 3.000 12.278

KOSTNADER

1920 PG 1.500 2.031

4510 Inköp varor 1.500

5106 Studiobesök/Inf. 1.000 692

5107 Kurs/konf.

6071 Repr./Gåvor               5.000 5.028

6220 Administration 5.000 4.876

6240 Månadsmöte 10.000 7.523

6250 Bussutflykter 1.000 3.440

6290 Evenemang 6.000 6.228

6410 Styrelsearvode 13.000 12.928

S:A KOSTNADER    44.000 42.746

RESULTAT 30.468

KAPITAL 97.383 66.915



SPF SENIORERNA ANNEBERG

RESULTATRAPPORT 2021

Intäkter

3810 Erhållna bidrag -9.488

3890 Medlemsavgifter -2.790

Summa intäkter -12.278

Kostnader

1920 PG 2.031

4510 Inköp av varor

5106 Studiebesök/Inf. 692

5107  Kurs/konf.

6071  Repr./Gåvor 5.028

6220 Administration 4.876

6240 Månadsmöte 7.523

6250 Resor/Bussutflykter 3.440

6290 EvenemangKultur 6.228

6410 Styrelsearvode 12.928
_________

Summa kostnader 42.746

Summering



Summa intäkter 12.278
Summa kostnader 42.746
Periodens resultat 30.468

SPF SENIORERNA ANNEBERG

BALANSRAPPORT 2021

Ingående balans      Förändring perioden Utgående balans

Tillgångar

1220  Inventarier 0.00 0.00                            0.00

1680  Övriga kortfristiga fordringar 0.00 0.00 0.00

1910  Kassa 295 547 842

1920   Bank/Plusgiro 47.088 -31.015                        16.073

1940 Bank 50.000 50.000

8999 Periodens resultat 36.847                        - 6.379 30.468

 Summa tillgångar 97.383 30.468
66.915

Summering

Utgångende balans: 97.383 30.468             66.915



 Summa tillgångar:
66.915

 

Årets resultat 30.468


